poscente;  prout  pridem  per  alias  nostras  Literas  vobis  meminimus  intimasse. 

Quia,  vero,  dictus  Decanus,  consilio  ductus  saniori,  pridie  ad  nos  humiliter 
accedens,  ad  correccionem  et  veram  obedienciam,  ad  quas  suam  totam 
ferri  asseruit  intencionem,  se  disposuit,  respondendo  plane  dictis  articulis, 

de  offensa  devote  satisfecit  hujusmodi  quam  contraxit  ;  nos,  in  scrutin- 
ium  recensionis  assidue  reducentes  quantum,  more  pii  Patris,  non  affectata 

set  rnagis  nobis  molesta  extitit  sua  ab  Ecclesie  unitate  separacio  supradicta, 
in  ejus  reditu  humili  leticiam  coucepimus  visceralem  ;  et  qui  prius  dolentes 
eramus  de  filio  perdito,  juxta  Evangelicam  Parabolam  spiritualiter  epulando 

et  gaudendo,  quia  mortuus  f  uerat  et  revixit,  perierat  et  iuventus  erat,  non 
mediocriter  letificati,  eundem  a  dicta  Excommunicacionis  Sentencia  quam 
sic  incurrerat  in  forma  Ecclesie  absolvimus,  ut  decebat,  et  Sequestrum  in 
fructibus  et  obvencionibus  Decanatus,  Firmeque  et  Prebende^  quas  ipse 
tenet  in,  et  de,  Ecclesia  nostra  Exoniensi  prelibata,  ac  aliis  comodis 

eorundem,  per  nos  occasione  premissa  interpositum,  relaxavimus  prompto 
corde.  Quocirca  vobis  mandamus  quatinus  hujusmodi  Absolucionem 

impensam  et  Sequestri  relaxacionem  concessam,  diebus  et  locis  de  quibus 

pro  parte  dicti  Decani  fueritis  comode  requisiti,  per  voa  vel  alium 

solempniter  publicare  curetis.— Data,  etc.,  xxij  die  Marcii. 

0 
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jHutario  Snnf  Incarnacionfe  SDomfau 
Ilamtni  JEillesimo  (MCmo  inct&imo  terdcr,  ti  Con- 

A-.D-  Excommunication  ;  Litera  Testimonial's  super  Sentenda  Excommu- 
nicacionis  lata  in  personam  W.  de  Hendreivither,  — 

IGo'b.Universis  quorum  interest,  et  aliis,  presentes  Literas  inspecturis,  Johannes, 
etc.,  salutera  in  veris  amplexibus  Salvatoris.  —  Ne  ovis  morbida  Gregem 
Dominicum  inficiat  labe  sua,  et  excomtnunicatus,  dum  a  communibus 
actibus  excluditur,  rubore  suffusus  ad  humilitatis  graciam  et  reconciliacionis 
afFectuni  facilius  inclinetur,  Universitati  vestre,  tenore  Presencium, 
intimamus  quod,  riraato  et  diligenter  recensito  Regestro  Causarum  et 
negociorum  nostre  Ecclesiastice  Curie  Exoniensis,  inter  cetera  vidimus  in  eo 
contineri  quod,  cum  discretus  vir,  Magister  Henricus  Bloyou,  tune  Presidena 
Curie  nostre  prelibate,  nosterque  Commissarius  Generalis  ad  corrigendum 
et  puniendum  nostrorum  quorumcumque  crimina  et  excessus  subditorum, 
decrevisset  et  fecisset  Willelmum  de  Hendrewither,  dictum  de  Grillis, 
nostre  Diocesis,  coram  eo,  auctoritate  ordinaria,  ad  diem  Lune  proximo  post 
Festum  Sancte  Petronille,  Virginia,  Anno  Domini  M°.  CCCrao  xxxjmo  [3 
June],  et  dictam  Curiain  ad  judicium  evocari,  eidemque  Willelmo  dicta 
die  in  judicio  personaliter  comparenti,  ex  officio,  ad  correccionem  anime 
dicti  Willelmi  dumtaxat,  objecisset  quod  idem  Willelmus  de  falsacione  sigilli 
ejusdem  Curie  nostre  erat  graviter  suspectus  et  diffamatus,  et  potissime  per 
Rogerum  de  Hendrewither,  fratrem  ipsius  Willelmi,  de  falsitate  hujusmodi 
eidem  President!  et  Commissario  nostro  detectus  judicialiter  et  delatus  ;  ex- 
planans,  declarans,  et  obiciens  quod  idem  Willelmus  quasdam  falsas  Literas, 
sub  nomine  ipsius  Presidentis  et  Commissarii  nostri  conceptas,  et  sigillo 
dicte  Curie  nostre  consignatas,  tune  ibidem  ad  instrnccionem  dicti  Henrici 
exhibitas  et  ostensas,  fabricavit,  et  fabricatas  tradidit  dicto  Rogero  de 
Hendrewither,  fratri  suo,  ad  utendum  eis  in  quodam  correccionis  negocio, 
super  excercicio  usurarie  pravitatis  contra  eundem  Rogerum,  coram 

fol.  161.  Official!  nostre  Peculiaris  Jurisdiccionis  nostroque  similiter  Commissario  ad 
corrigendum  et  puniendum,  rnodo  pretnisso,  nostrorum  subditorum  crimina 
et  excessus,  ex  nostro  et  suo  Officio  institute  ;  idemque  Rogerus,  ad  pro- 
curacionem,  persuasionem,  etconsilium  dicti  Willelmi,  et  finem  reportaudi 
per  eas  absolutoriam  Sentenciam  ab  Officio  prelibato  in  judicio  usus  fuit  ;  ac 
semel,  secundo,  et  tercio  ac  peremptorie,  per  intervalla  competencia, 
monuisset  eundem  Willelmum,  et  jussisset  eidem  quod  hujusmodi  objectis 
sibi  explanatis  responderet.  Quia,  tamen,  dictus  Willelmus,  causa  racionabili 
cessante,  id  efficere  non  curavit,  quiuimmo  expresse  recusavit,  dictus 
Presidens  et  Commissarius,  premissa  hujusmodi  Monicione  legitima  atque 
jussu,  in  personam  dicti  Willelmi,  propter  suam  manifestam  contumaciam 
hujusmodi  pariter  et  offensam,  in  Scriptis  Majoris  Excommunicacionis 
Sentenciam  fulminavit,  ac  mandavit  et  fecit  excomrnunicatum  in  Festis 

Solempnibus,  Predicacionibus,  et  Conciouibus  publicis  publice  et  solempni- 
ter  nunciari  ;  prout  per  relacionis  Literas  dicte  Curie,  ab  hujusmodi 
denunciacionis  executoribus  transmissas,  vidimus  eciam  seriosius  contineri, 
In  quorum  testitnonium  et  fidem  pleuiorem  presentes  Literas  fieri  fecimus 
et  nostri  appensione  sigilli  communiri.  —  Data  apud  Chuddeleghe,  xxvj  die 
Marcii. 
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A-D-  Axminster  ;  Commissio  ad  inquirendum  de  vacacione  Ecclesie  do 
Axmimtre,  auctoritate  Brevis  Regii  supradicti,  — 

l£  Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Officiali  nostro  et  Magistro  Henrico  Bloyou 
Ecclesie  nostre  Exoniensis  Cauonicis,  salutem,  etc.  —  Breve  Regiurn  recepi- 
mus,  in  hec  verba,  —  Edwardus,  etc.,  ut  in  secundo  folio  precedent!,  super 
Ecdesia  de  Axeminstre  [see  page  47,  No.  83].—  De  vestris,  igitur,  fide  et 
industria  pleuam  experienciatn  habentes  et  fiduciam,  dictum  Breve,  juxta 
ipsius  effectutn  et  tenorem,  vobis,  et  vestrum  cuilibet,  comrnittimus,  die 
Jovis  in  hac  instanti  Ebdomada  Pasche  [8  April],  prout  ad  id  mandavimus 
per  alias  nostras  Literas  Citatorias,  dictos  Johannem  Giffard  et  Robertum 
Valoyns  evocari,  in  Capella  Omnium  Sanctorum  de  Honetone,  exequendum. 

Quid,  vero,  in  premissis  feceritis  et  repereritis,  nobis,  Inquisicione  hujus- 
modi,  de  qua  in  dicto  Brevi  fit  ineucio,  debite  expedita,  per  vestras  Literas, 
harum  et  tocius  rei  per  vos  geste  seriem,  necnon  nomina  eorum  a  quibus 
extiterit  inquisitum,  continences,  sigillis  vestris  clausas  et  pendentibus,  nc 
sigillis  dictorum  contestificancium  signatas,  quantocius  rescribatis.  —  Data, 
etc.,  apud  Chuddeleghe,.  iiijto  Kalendas  Aprilis  [29  March],  Anno,  etc. 

ratory  ;  Litera  pro  Oratorio  Decani, — 
Itimo  die  Marcii,  apud  Chuddeleghe,  Decanu- 
celebrandi   Divina,   vel   per   Capellanum    ido; 
Oratorio  sao  Exonie,  tantum  in  sua  presencia. 

1Mb  PratoiT  >  Litera  pro  Oratorio  Decani, — Ultimo  die  Marcii,  apud  Chuddeleghe,  Decanus  Exonie  optinuit  Licenciam 
celebrandi   Divina,   vel   per   Capellanum    idoneum    faciendi   celebrari,   in 

fo1-    Exeter;  Absolucio  Rinardi  dicti  Selere,  Ciois  Exoniensis1, — 
*  Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Ricardo  de  Selere,  Civi  Exoniensi,  salutem,  etc. — 

Olim  a  Sentencia  Excommunicacionis  Majoris,  quam  incurristi  occasione 
manuum  injeccionis  temere  violentarum  in  Johannem  dictum  Davy, 
clericum  Exoniensem,  dummodo  leso  de  injuria  satisfaceres  infra  certum 
competentem  terminum,  tibi  per  nos  assignatum,  cum  tune  temporis 
ipsius  lesi  copia  comode  haberi  non  posset,  virtute  certi  Privilegii  nobis 

super  hoc  a  Sede  Apostolica  indulti  [see  page  139],  te,  Ricardum  premis- 
sum,  meminimus  absolvisse.  Quia,  igitur,  postmodum,  in  nostra  exposuisti 
presencia  tempus  hujusmodi  satisfaccionis  faciende,  non  in  contemptum 
Clavium  set  simplicitate  et  juris  ignorancia,  satisfaccione  non  impensa 
preteriisse  ;  nos,  tuis  supplicacionibus  assiduis  inclinati,  a  Sentencia  hujus 
modi  quam  incurristi  occasione  recidivacionis  predicte,  auctoritate  predicta 
te  absolvimus,  et  Ecclesie  restituimus  quatenus  possumus  Sacrameutis. 
Injungentes  tibi,  tamen.  sub  debito  prestiti  super  hoc  juramenti,  quod 
in  redempcionem  culpe  recidivacionis  predicte,  et  sub  pena  recidivacionis 
in  Sentenciam  supradictam,  Conventibus  Fratrum  Predicatorum  et  Min- 
orum  Ordinum,  Fratribus  Hospitalis  nostri  Beati  Johannis,  et  Leprosis 
Beate  Marie  Magdalene,  Civitatis  Exonie  et  prope  earn,  eorum  singulis, 
videlicet,  singula  solvas,  citra  instans  Festum  Beati  Michaelis  Archangeli, 

quarteria  frumenti  puri  grani. — Data  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe, 
tercio  die  mensis  Aprilis,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xxxiij0, 

tf0^  Tlfracombe ;  Commissio  ad  colligendum  fructus  et  proventus 
Ecclesie  de  Ilfardecombe,  per  annum  a  tempore  vacarionis,  ad 
comodum  Pap?, — 

Johannes,  etc.,  Collector  fru.ctuum,  reddituum,  et  proventuum  omnium 
Beneficiorum  Ecclesiasticorum,  usque  ad  quadriennium  vacancium,  in 
Ecclesie  Romane  subsidium,  olim  a  Sede  Apostolica  in  nostra  Civitate  et 
Tiocesi  sub  certa  forma  deputatns,  dilectis  filiis,  Domino  Ricardo  dicto  de 
Otery,  Perpetuo  Vicario  Ecclesie  de  Estdoune,  et  Johanni  dicto  de  Campo 
Arnulphi,  domicello,  salutem,  graciam,  et  benediccionem,  et  Apostolica 

fideliter  prosequi  comoda  et  mandata. — De  vestra  legalitate  et  vigilancia 

1  Mayor  of  Exeter  in  1308,  1327,  and  1328. 
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A.D.     gerentes  in  Domino  fiduciam,  ad  colligendum,  exigendum,  et  recipiendum 
1333.     fruotus,  redditus,   et  proventus  ad  Ecclesiam  de   Ilferdecombes   ejusdem 
Vol.  II.  nostre   Diocesis,   ad   presens    vacantem,   qualitercumque  obvenientes,  per 

annum  a  vacacionis  ejusdem  tempore  numerandum,  necnon  super  receptis 
accopas  de  soluto,  sive  refutaciones1  plenarie  faciendum  ;  vos,  quos  ad  hoc 
reputamus  idoneos,  communiter  et  divisim,  Auctoritate  Apostolica  supra- 
dicta  deputamus  et  subrogamus  loco  nostri,  tenore  Presencium,  Collectores. 
— Data  apud  Chuddeleghe,  vto  die  Aprilis,  Anno,  etc. 

JJ   Bradninch ;   Mandatum  ad  levandum  procurationem  pro  Recon- 
ciliaciojie  Ecclesie  de  Bradeneclie, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Decano  de  Plymptre  et  Magistro  Roberto  [le  Fiz 
Raulf].  Rectori  Ecclesie  de  Rewe,  salutem,  etc. — Cum  Reginaldus  de  Hele, 
parochianus  Ecclesie  Parochialis  de  Bradeneche,  nostre  Diocesis,  cujus  culpa 
contigit  dictam  Ecclesiam  tune  temporis  interdici,  confessione  sua  spontanea 
precedente,  in  lijs.  pro  procuracione  rostra,  occasione  Reconciliacionis  dicte 
Ecclesie,  ad  instanciam  et  procuracionem  dicti  Reginald!  per  nos  rite  facte, 
nobis  efficaciter  et  legitime  teneatur ;  vobis  conjunctim,  et  cuilibet  vestrum 
divisim,  committimus  et  mandamus,  firmiter  injungentes,  quatinus  pre- 
dictum  Reginaldum,  primo,  secundo,  et  tercio  ac  peremptorie,  ex  parte 
nostra  moneatis  Canonice  et  efficaciter  inducatis  quod,  infra  xv  dies,  a 
tempore  hujusmodi  Monicionis  continue  numerandos,  quorum  quiuque  pro 
primo,  v  pro  secundo,  et  reliquos  quinque  pro  tercio  et  peremptorio  ter- 
mino  ac  Monicioue  Canonica  in  hac  parte,  per  vos  sibi  volumus  assignari, 
de  dicta  procuracione  nostra  vobis,  quos  receptores  nostros  in  hac  parte, 
tenore  Presencium,  deputamus,  satisfacere  studeat  indilate.  Alioquin  ipsum 
ad  id  faciendum,  per  quascumque  Censuras  Ecclesiasticas  quibus  convenit 
in  hac  parte,  de  diebus  in  dies  extunc  Canonice  compellatis,  vice  uostra. 
Diem,  autem,  recepcionis  Presencium  et  Monicionis  hujusmodi,  necnon 
quid  super  hiis  feceritis,  nobis,  infra  sex  dies  post  lapsum  dictorum  xv 
dierum,  intimelis  per  Literas  vestras  patentes. — Datum,  etc.,  vj  die  Aprilis. 

Moreton-Hampstead  [Mortone,  MS.] ;  Master  Philip  de  Vautort, 
priest,  R., — 

Licence   of   non-residence   fcr   a   year, — "  et   remissa   fuit   sibi  culpa  quam 
contraxit  occasione  non  residendi  in  eadem  Ecclesia  sua    anno   proximo 

retroacto  "  (Crediton,  14  April). 
Axminster ;  Certificatorium  super  Inquisitions  facia  de  vacacione 

Ecclesie  de  Axeminstre  virtute  Brevib  Regii  predicti, — 
Providis  et  discretis  viris,  Domino  Wilielmo  de  Herle  et  Sociis  suis,  Justi- 

ciariis  Domini  nostri,  Domini  Edwardi,  Dei  gracia  Regis  Anglie,  Domini 
Hibernie,  et  Ducis  Aquitannie,  Johannes,  etc.,  salutem,  cum  benediccioue 
dextere  Salvatoris. — Breve  dicti  Domini  nostri  Regis,  hiis  Literisconsutum, 
recepimus,  in  hec  verba, —  Edwardus,  etc.,  ut  in  tercio  folio  precedenti  super 
Inquisicione  facienda  de  vacacione  Ecclesie  de  Axeminstre. — Virtute  cujus 
Brevis,  salvo  nobis  in  omnibus  jure  Diocesano,  convocatis  corarn  nobis 
convocandis,  diligeutem  fecimus  Inquisicionem  ;  per  quam  adhuc  invenire 
plene  non  potuimus  utrum  Ecclesia  de  Axeminstre  sit  ad  presens  de  jure 
vacans  necne  ;  comperimus,  tamen,  per  Inquisicionem  illam,  quod  Johannes 
Giffard  et  Robertus  de  Valoyns,  clerici,  fructus  ipsius  percipiuut,  et  a  xxvj 
die  Junii,  A.D.  M°.  CCCmo  xxijdo,  hucusque  tanquam  pertinentes,  ut  dicti 
clerici  dicunt,  Prebendis  suis  de  Warthulle  et  Grendale  in  Ecclesia  Ebor- 
acensi  perceperunt  ut  Rectores  ;  set  quo  titulo  Canonico,  adhibita  dili- 

1  refutacio  ;  apocha,  quittance  (D'Arnis}.  is,  evidently,  a  form  of  "  apocha  ;  " 
— The  word  "accopa"  (which  occurs  a  receipt. 
here,  and  frequently  in  the  Registers), 
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A.D.     gencia  quam  potuimus,  certitudinem  adhuc  nequivimus  reperire.—  Datum 

1333>      apud  Morcestre  [If orchard- Bishop],  xvj  die  Aprilis,  Anno,  etc.—  See  p.  684. 

VOL  Silverton ;  Dimissorie,— 
IT-     Sir    Thomas    de    Leybourne,   subdeacon,   R.,    "ad   Ordinem   Diaconatus 

(Bishop's  Tawton,  20  April). 
Silverton ;   Monicio  contra  siibtrahentes  fraudulenter  decimas  ad 

Ecclesiam  de  SiJfertone  provenientes, — 
Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Decano  de  Plymptre  et  Parochiali  Presbitero 

Ecclesie  de  Silfertone,  nostre  Diocesis,  salutem,  etc. — Audivimus  usque 

adeo  mnltorum  dicte  Ecclesie  de  Silfertone  parochianorum  maliciam 

habundare  ut  eorum  nonnulli,  inter  se  facta  collusione,  quidam,  vero, 

proprie  innitentes  pertinacie,  moliuntur  decimas,  tarn  personates  quaui  pre- 
diales,  que  ad  dictam  Ecclesiam  et  ejus  Rectorem,  ipsius  Ecclesie  nomine, 

notorie  pertinent,  presumpcione  dampnabili  minuere  ac  eciam  detinere. 

Qui,  si  ad  Eum  a  Quo  cuncta  bona  procedunt  respectum  haberent,  jus 

Ecclesiasticum  diminuere  non  conteudereut  nee  decimas  detinere  pre- 

sumerent,  vel  minuere  que  tributa  sunt  egencium  animarum,  potissime  cum 
Deo  debita  sit  solucio  decimarum.  Ut,  autem,  presumptores  hujusmodi  a 

sua  dampnanda  pernicie  arcerentur,  ultra  provisa  super  premissis  alia 

infinita  juris  remedia  a  Sanctis  Patribus,  provida  deliberacione  Coucilii 

statutum  existit  ac  eciam  ordinatum  quod  quicumque  decimas  suas  sub- 
trahunt  fraudulenter,  vel,  in  odium  ejus  ad  quern  pertinent,  scienter 

minuunt,  quive  Ecclesias  suo  jure  maliciose  privare  presumuut,  Excom- 
municacionis  Majoris  provide  late  Sentencia  ligarentur,  donee  de  subtractis 

decimis  hujusmodi  et  commissis  satisfaccionem  prestarent  competeutem. 

Ne,  igitur,  dicti  parochiani,  dictarum  Sacrarutn  Constitucionum  trans- 

gre'ssores,  se  valeant,  pretextu  ignoraucie  earum,  ab  incursu  penarum 
hujusmodi  quibusvis  supersticiosis  adinvencionibus  excusare,  ^vobis  com- 
muniter  et  divisim,  sub  Canonice  Obediencie  debito,  firmiter  injungendo, 

mandamus  quatinus  hac  instanti  Die  Dominica,  cum  duabus  sequentibus, 

aliisque  Festivis  iutermixtis  diebus,  dictis  parochiauis  in  dicta  Ecclesia, 
intra  Missarum  Solempnia,  de  premissis  juribus,  constitucionibus,  penis, 

et  periculis  conscienciam  facere,1  eaque  solempniter  publicare  et  exponere 

studeatis.  Moneatis,  insuper,  et  emcaciter  inducatis  ex  habundanti  par- 
ochianos  eosdem  in  genere,  ad  ipsorum  maliciam  convincendam,  ut  decimas 

suas  dicte  Ecclesie  prout  debentur,  et  suo  Rectori  ejus  nomine,  cum 

integritate  solvere,  atque  de  subtractis  et  retentis,  vel  eorum  estimacione, 
debitam  satisfaccionem  studeant  exhibere.  Diem,  vero,  recepcionis  Pre- 
sencium  et  execucionis  earum  per  te  facte  formam,  et  si  quos  Monicionibua 

hujusmodi  repereris  forsitan  non  parentes,  cum  expressione  suorum 
nominum  et  cognominum,  tu,  Decane  predicte,  nobis  quantocius  intiuies 

per  tuas  patentes  Literas,  habentes  hunc  tenorem. — Data  apud  Tautone, 
xx  die  Aprilis,  Anno,  etc. 

Braunton  ;  Commissio  ad  visitandum  Ecclesias,  Capellas,  Clerum, 

et  populum  Plebanie*  de  Brauntone,  — 
Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Official!  nostro,  et  Magistro  Ricardo^  Giffard, 

Commissario  Generali,  salutem,  etc.— De  vestre  circumspeccionis  industria 
et  fervore  fidei  notam  experienciam  obtinentes,  ad  visitandum  hac  instanti 

die  Veneris,  juxta  Visitacionis  seu  Citacionis  inde  facte  Decretum,  Eccle 

siam  et  Capellas,  Clerum,  et  populum  Plebanie  de  Brauntone,  corrigendum- 
que,  puuiendum,  et  reformandum  ea  que  ibidem  repereritis  correccione, 

punicioue,  vel  reformacione  iudigere  ;  vobis,  et  vestrum  alteri,  committimus, 

1  i.e.,   notum  facere,— faire  savoir—      2  Plebania,—  the  Parochial  Altar  ;   also, 
(D'Arnis}.  as  here,  the  Parish  itself  (ibid.) 
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A.D.     vices  nostras,  cum  cujuslibet  Cohercionis  Canonice  potestate,— Data  apud 
1333.      Tautone,  xxijdo  die  Aprilis. 
Vol.  Dimissorie, — 

— John  Wallop,  deacon,  "  ad  Ordinem  Presbiteratus  ;  ad  titulum  Presenta- 
*°1-        cionis  Prioris  et  Commonachorum  de  Piltone,  penes  Regestrum  residentem  " 

(Bishop's  Tawton,  26  April). 
— William  de  Luccombe,  subdeacon,  R.  of  Iddesleigh  (Tuddesleghe,  MS.], 

"  ad  omnes  Superiores  Ordines  quos  nondum  est  assecutus  "  (same  date). 

Excommunication  ;  Mandatum  ad  denunciandum  Magistrum  Joli- 
annem  de  Trelouny  excommunicatum, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Official!  Archidiaconi  Exonie,  salutem,  etc. — 
Nuper  Johanni  dicto  de  Trelouny,  qui  pro  clerico  se  gerit,  nostre  Diocesis, 
coram  nobis  ad  judicium  evocato,  et  coram  dilecto  filio,  Magistro  Willelmo 
de  .Nassyngtone,  Canonico  Ecclesie  nostre  Exoniensis,  nostroque  Can- 
cellario  Curieque  nostre  Causarum  et  negociorum  Auditore,  comparenti, 
et  confession e  judicial!  detegenti  se  in  Robertuui  Boner,  clericum,  vices 
Decani  Majoris  Trigge  tune  gerentem,  et  Mandata  certa  eidem  Decano  et 
ipsi  Roberto,  ejusdem  Decani  in  officio  subrogato,  per  nos  auctoritate 
ordinaria  directa,  exequi  satagentem  et  volentem,  scienter,  et  in  casu  a  jure 
non  permisso,  manus  injecisse  temere  violeutas,  citra  tamen  sanguiuis 
effusionem  et  alias  absque  excessu  difficili  et  enormi ;  cum  adjeccione,  tamen, 
quod  ab  excessu  hujusmodi  optinuit  alias  legitime  se  absolvi  ;  ad  proban- 
dum  Absoluciouem  hujusmodi  dictus  Commissarius  noster  dicto  Johanni  de 
Trelouny,  presenti,  certum  assignavit  peremptorie  termiuum  competen- 
tem.  Et  demum,  quia  idem  Johannes  in  probacione  Absolucionis  defecit 
hujusmodi  allegate,  prefatus  Commissarius,  ex  nostro  procedens  Officio,  per 
suarn  Sentenciam  pronunciavit  et  declaravit  eundem  Johannem,  occasione 
premissa,  in  Majoris  Excommunicacionis  Sentenciam,  a  Canone  Si  quis 
suadente  diabolo,  in  hujusmodi  temerarios  presumptores  provide  latam, 
dampnabiliter  incidisse,  et  ea  fuisse,  et  esse,  involutum.  Ne,  igitur,  dictus, 
excommunicatus  Gregem  Domiuicum  nobis  commissum,  premissorum  for- 
sitan  ignarum,  inficiat  pretextu  ignorancie  labe  sua  ;  vobis  mandamus, 
firmiter  injungentes,  quatinus  eundem  Johannem  sic  fuisse,  et  esse,  ob 
excessum  hujusmodi  modo  premisso  contractum,  excommunicatum,  in 
singulis  Archidiaconatus  Exoniensis  [Ecclesiis],  eciam  si  de  nostra,  vel 
cujuscumque  alterius,  Peculiar!  Jurisdiccione  existant,  nostraque  Cathe- 
drali  Exonieusi,  singulis  Diebus  Dominicis  et  Festivis,  et  potissime  hoc 
instanti  Festo  solempni  Ascensionis  Domini  [13  May],  intra  Missarum 
Solempnia,  dum  major  intererit  populi  multitude;  necnon,  in  singulis 
Capitulis  per  vos  in  dicto  Archidiaconatu,  et  alios  quoscumque  Commissaries 
seu  Ministros  in  dicta  Peculiar!  Jurisdiccione  celebrandis,  pulsatis  campanis, 
candelis  accensis  et  extinctis,  per  xij  Presbiteros  superpelliciis  et  sfcolis 
sacerdotalibus  indutos,  in  Capitulis  hujusmodi  assumendos  si  Presbiterorum 
in  eis  duodenarius  numerus  habeatur ;  alioquin  per  eos  quos  presentes  in 
eisdem  Capitulis  esse  contigerit  ;  Cruce  coram  eis  delata  et  erecta,  publice, 
solempniter,  et  continue  nuncietis,  seu  faciatis  per  alios  nunciari.  In- 
bibentes,  nichilominus,  Christi  Fidelibus  universis  ne  quis  cum  eo  com- 
municare  presumat,  preterquam  in  casibus  permissis  a  jure  ;  ut  idem 
excommunicatus,  rubore  confusus,  ad  Reconciliacionis  graciam  prompcius 
se  inclinet.  Inquiratis,  insuper,  seu  inquiri  faciatis,  diligenter,  de  nomini- 
bus  et  personis  communicancium  forsitan  cum  eodem  ;  de  quibus  cum 
vobis  constiterit,  communicantes  hujusmodi  monere  nominatim  Canonice 
studeatis  ut  ab  hujusmodi  communione  illicita  penitus  se  abstineant. 
Quod  si  secus  fecerint,  Monicionibus  vestris  non  parentes  per  quascurnque 
Censuras  Ecclesiasticas,  auctoritate  nostra,  Canonice  compescatis.  Ad  que 
>mnia  et  singula  vobis  vices  nostras  committimus,  cum  coherciouis  Canonice 
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A.D.      potestate.     Diem,  autem,  recepcionis  Presencium  execucionisque  Mandat
i 

1333'     nostri  hujusmodi  formam,  et  quid  in  premissis  feceritis,  nobis,  infra  mensem 

Vol.  IT.  a  tempore  recepcionis  Presencium,  intimetis  per  Literas  vestras  patentes, 

habentes  hunc  tenorem.      Proviso  quod,  et  si  semel  vel  pluries  quid  super 

premissis  feceritis  nobis  per  vestras  remissivas  Literas  referatis    a  de
nun- 

ciacione,   tamen,   hujusmodi   vobis  injuncta   nullatenus   desistatis,   d
onee 

aliud  inde  a  nobis  expresse  habueritis  in  mandatis.— Datum  m   Maneri

nostro  de  Cliste,  ix  die  Maii,  Anno,  etc.  . 

—Item  consimile  Mandatum  emanavit  singulis  Officiahbus  smgulorum  Arcu
i- 

diaconorum.     Item,  President!  Consistorii  Exoniensis  ad  denunciandum  m Consistorio. 

St.  Just-in-Roseland  [Sancti  Justi  in  Roslande,  MS.] ;  Sir  Richard 

de  Brankescombe,  priest,  R., — 
Licence  of  non-residence  till  Michaelmas,  1334  (Clyst,  10  May). 

Quethiock  [Quedeke,  in  Cornubia,  MS.] ;  Sir  William  de  Vautort 

priest,  R , — 
Licence  of  non-residence  for  a  year  (same  date). 

Excommunication  ;  Mandatum  ad  denunciandum  MagistriLin  Pe 

trum  de  Beare  excommunicatum,— 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Decano  Christianitatis  Exonie,  salutem,  etc.— 
Adversus  Magistrum  Petrum  de  Beare,  conjugatum,  et  pro  clerico  se 

gerentem,  nostre  Diocesis,  de  excercicio  artis  nepharie  nigromancie  et  alias 

heresim  sapientis  manifeste  observancia  et  credulitate  ditfamatum  graviter 

et  suspectum,  ac  inde  certa  qualitate,  non  dubiis  et  levibus  set  difficilibus 

argumentis,  suaque  confessione  judicialiter  emissa,  sepius  repetita,  legitime 

convictum,  uuper  ex  nostri  Officii  debito  procedentes  ;  cum  idem  Petrus, 

post  deprehensionem  erroris,  ad  Fidei  Catholice  unitatem  sponte  haberet 

recursum,  et  errorem  suum  hujusmodi,  ad  arbitrium  nostrum  sibi  sub  certa 

forma  in  Scriptis  editum  publice  consenserat  abjurare,  et  satisfaccionem 

congruam  exhibere,  ac  eciam  abjurarat  ;  ad  recipiendum  pro  qualitate 
facinoris  ulcionem  debitam  ei  per  nos  infligendam,  sibi  fecimus  per  certos 

nostros  ad  hocCommissarios  coram  nobis  successive  terminum  peremptorium 

fol-  assignari.  Et  demum,  quia  dictus  Petrus  inflictam  sibi  penam  pro  com- 
162b-  missis  hujusmodi  agnoscere  et  subire,  causa  racionabili  cessante,  distulit  et 

detractavit,  in  eum,  preter  Majoris  Excommunicacionis  Sentenciam  a  jure 
latam  in  omnes  excolentes  heresim,  aliam  pro  sua  manifesta  offensa  hujus 

modi,  cogente  consciencia,  curavimus  fulminare  ;  parcentes  non  modicum 

quod  ei  tune  temporis  penam  pro  perjurio  hujusmodi  velud  voluntario  non 
duximus  indicendum.  Rursus,  Sibilla  dicta  filia  Warini,  uxore  dicti  Petri, 

nobis  insinuante,  sua  relacione  querula  et  dolenti,  quod  idem  Petrus,  conjux 

suus,  odii  causa  falso  asserens  ipsam  fuisse  adulterii  multiplicis  crimine 

irretitam,  earn  super  hoc  apud  bonos  et  graves  nequiter  diffamavit ;  eum 

super  hoc,  ex  Officio  nostro  hujusmodi,  ad  dicte  Sibille  promocionem,  coram 

nobis  ad  judicium  evocatum  et  personaliter  comparentem,  ac  inde,  eciam, 

legitime  convictum,  cum  dicta  Sibilla  a  lite  desisteret  quantum  ad  earn 

attinebat,  concordia,  ut  dicebatur,  terminata,  reputavimus  in  terciam 

Majoris  Excommunicacionis  Sentenciam,  in  Sacrosancto  Concilio  Oxoniensi 

contra  hujusmodi  diflamatores  provide  latam,  dampnabiliter  incidisse. 

Ne,  igitur,  dictus  excommunicatus  Gregem  Dominicum  nobis  commissum, 

hujusmodi  Excommunicacionis  triplicis  forsitan  ignarum,pretextu  ignorancie 
contaminet  labe  sua,  tibi  mandamus,  sub  debito  Obediencie  eb  Majoris 

Excommunicacionis  Sentencie  pena  firmiter  injungentes,  quatinus  dictum 
Petrum  sic  excommunicatum  fuisse,  et  esse,  ob  premissa  et  eorum  occasione, 

in  singulis  Ecclesiis  Archidiaconatus  Exoniensis,  etc.,  prout  in  Litera  denun 

ciations  J.  de  Trelouny  in  alia  parte  istiusfolii.—  Et  emanarunt  Litere,  sub 
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•A.D.     eodem  tenore,  sinerulis   Officialibus  singulorum  Archidiaconatuum.     [Not 
1333-     dated]. 

Vol.  The  War  against  the  Scots ;  Mandatwn  de  deprecando  pro  Rege  Pt 
n.        Proceribus  Regni  Anglie, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Official!  nostro,  et,  eo  absente,  cuicumque  Consis- 
torii  nostri  Exoniensis  President!,  salutem,  etc.— Literas  Serenitatis  in- 
clitissimi,  Principis  et  Domini  nostri,  Domini  Edwardi,  Dei  gracia  presentis 
Regis  Anglie  illustris,  pridem  recepimus,  premisso  solito  salutacionis  eloquio, 
subscriptam  verborum  seriem  continentes, — Edwardus,  etc.,  Venerabili  in 
Christo  Patri,  Johanni,  eadem  gracia  Episcopo  Exoniensi,  salutem. — Dum 
labentis  seculi  cursum  ad  judicium  deducimus  racionis,  et  quanta  velocitate 
cuncta  pertranseaut  solicite  meditamur,  fiduciam  profecto  rerum  munda- 
narum  postponimus,  et  ad  misericordiam  Summi  Dei  permanentis  in  secula 
mentis  nostre  oculos  devocius  aperimus.  Sperantes,  itaque,  Ipsius  Dei 
nostri  clemenciam  devotis  oracionum  suffragiis  posse  facilius  impetrari, 
Paternitatem  vestram  rogamus  et  requirimus  ex  atfectu  quatinus  nos,  et 
fideles  nostros  qui  nobiscum  ad  Partes  Marchie  Scocie,  pro  defensione  et 
salvacione  Regni  nostri  contra  iuimicorum  nostrorum  aggressus  jam 
profecti  sumus,  apud  Altissimum,  in  Cujus  manu  corda  sunt  Regum  et  per 
Quern  Principes  dorainantur,  devotis  precibus  et  salutaribus  hostiis  studeatia 
assidue  commendare,  et  ad  hoc  Clerum  et  populum,  Abbates,  Priores,  et 
ceteros  Religiosos  vestre  Diocesis  salubribus  exhortaciouibus  commonere, 
ut  Deus  et  Dominus  noster,  vestris  et  ipsorum  precibus  complacatus,  sic 
uos  et  dictos  fideles  nostros,  in  assumpto  negocio,  ad  honorem  Suum,  pro 
defensione  dicti  Regni,  per  Suorum  dirigat  semitam  mandatorum,  et  status 
ejusdem  Regni  nostri,  cujus  regimen,  Ipso  disponente,  nobis,  licet  insuffi- 
cientibus  meritis,  est  commissum,  nobis  et  subditis  nostris  pacificua  sit  et 
ti-anquillus,  ad  decus  et  honorem  Sancte  Universalis  Ecclesie  et  Catholice 
Fidei  incrementum,  vestramque  ac  commissi  nobis  populi  pacem  perpetuam 
et  quietem.  Datum  apud  Novum  Castrum  super  Tynam,  xxiij0  die  Aprilis, 
Anno  Regni  nostri  septimo. — Premissis,  igitur,  in  scrutinium  debite 

fol.  163.consideracionis  adductis,  quern  Regni  Anglie  habitatorem  vel  incolam,  quern 
pacis  et  honoris  Regii  zelatorem,  hostium  nostrorum  illarum  Parcium 
furens  sevicia  et  intumescens  superbia  non  tangeret,  et  tanti  Principis 
supplicis  intercessionis  suffragium  non  moveret,  potissime  cum  ex  hiis 
ipsius  Domini  Regis  ad  Regnum  et  populum  sibi  creditum  tuti  regiminis 
evidenter  liquet  affeccio,  ipseque  et  sui  in  hujusmodi  actu  bellicose 
comites  nostra  excuciunt  incomoda,  personarum  repellunt  pericula,  et  uos  in 
eorum  labore  quiescimus  et  pacis  ubertate  letamur  ?  Vobis,  igitur,  manda 
mus,  districcius  injungentes,  quatmus,  cum  comodum  commune  singulorum 
et  rei  publice,  honorque  Dei  et  Sacrosancte  Ecclesie  versetur  in  hoc  casu, 
pro  pace  Universalis  Ecclesie  et  salubri  statu  ejusdem  Domini  Regis  et 
Regni,  Procerumque  et  aliorum  eum  comitancium,  in  siugulis  Ecclesiis, 
Cathedral!,  Conventualibus,  Collegiatis,  et  aliis  nostre  Civitatis  et  Diocesis, 
Missam  cum  Officio  Solus  populi  et  oracionibus  ad  premissa  congruentibus, 
in  singulis  sextis  feriis  successivis,  dummodo  cesset  alia  impedieus  causa 
racionabilis,  alioquin  in  feriis  ad  hoc  aptis,  precedente  Processione  et 
decantacione  solita  Letanie  per  vicos  et  loca,  faciatis  devote,  solempniter, 
et  precipue  celebrari ;  monentes,  nichilominus,  et  hortantes  attente  Religiosos 
exemptos  ejusdem  nostre  Diocesis,  cujuscuuaque  status  vel  condicionis 
existant,  ut  Missas  hujusmodi  in  suis  Ecclesiis  et  Proces&iones  solempniter 
exequantur  et  celebrent,  juxta  datam  in  precedentibus  eis  for  mam.  Ut, 
autem,  eos  et  alios  nostros  utriusque  sexus  subditos  ad  predicta  devocionis 
opera  donis  spiritualibus  excitemus,  singulis  eorum  ad  viam  salutis  preparatis 
qui  dictas  Missas  audierint,  Processiones  secuti  fuerint,  Oracionemque 
Dominicam  cum  Salutacione  Gloriose  Virginia,  Genitricis  Dei,  Marie, 
dixerint,  pia  mente,  pro  predictis,  de  ejusdem  Dei  Genitricis  et  Beatorum 
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A.D.     Apostolorum  Petri  et  Pauli,  Patronorum  nostrorum,  mentis  et  patrocinio 
1333>      confidentes,  quocienscumque  fecerint,   Quadraginta  dies  de  injuncta  sibi 
Vol.  Il.penitencia  misericorditer  in  Domino  relaxamus  ;   proviso  quod  premissa 

exequi  sollicite  curetis  et  continue,  donee  aliud  iude  vobis  dederimus  in 
maudatis.     Diem,    autem,   recepcionis   Presencium   et   execucionis   earum 

formam,  uobis,  citra  instans  Festum   Beati  Petri  Ad  Viucula   [1    Aug.], 

intimare  studeatis  per  vestras  patentes  Literas,  habeutes  bunc  tenorem. — 
Datum  apud  Clist,  ultimo  die  Maii. 

Tywardreath  Priory ;  Commissio  pro  custodia  et  regimine  Priora 

tus  de  Tywardreith,  vacantis,— 
Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Dominis  Ricardo  Gomersale,  de  Dydesham,  et 

David  Anseline,  de  Brattone  [Clovely],  nostre  Diocesis,  Ecclesiarum  Rectori- 
bus,  salutem,  graciam,  et  benediccionem. — De  vestris  fidelitate  et  industria 

plenius  confidentes,  custodiam  et  regimen  Prioratus  de  Tywardreithe, 
Ordinis  Sancti  Benedict!,  nostre  Diocesis,  tarn  in  temporalibus  quam  in 

spiritualibus,  prout  ad  nos,  racione  ipsius  Prioratus  ad  presens  vacantis, 

ipsius  regimen  et  cura  ad  nos,  de  jure  et  laudabili  legitime  prescripta  con- 
suetudine,  noscitur  notorie  pertinere  ;  vobis  communiter  et  divisim^  corn- 

mittimus,  cum  cujuslibet  coliercionis  Canonice  potestate,  districte  injun- 
gendo,  mandantes  quatinus  ejusdem  Prioratus  curam  et  regimen  sollicite  et 
fideliter  gerere  studeatis,  et  Mouachos  ibidem  Domino  famulantes  adeo 

utiliter  et  prudenter  in  hiis  que  ad  observanciam  pertinent  Regularem 

informare,  ut,  sub  nostro  hujusmodi  regimine,  apud  remotos  et  proximos 
eorum  fama  clareat  et  floreat,  hactenus  plurimum  suggillata. — Data  apud 
Cliste,  iiijto  die  Junii. 

Buckfast  Abbey  ;  Benediccio  Abbatis  Buffestrie,— 
Item,  sexto  [die]  Junii,  apud  Cliste,  in  Capella  Manerii  Episcopalis  ibidem, 
Dominus  benedixit  Fratrem  Willelmum  GifFard,  electum  in  Abbatem 
Mouasterii  Buffestrie,  Ordinis  Cisterciensis  ;  qui  profitebatur  sub  hac  forma, 

  Ego,  Frater  Willelmus,  Abbas  Bucfestrie,  Cisterciensis  Ordinis,  Subjec- 
cionem,  Reverenciam,  Obedienciam,  a  Sanctis  Patribus  constitutam,  secun- 
dum  Regulam  Sancti  Benedict! ,  tibi,  Domine  Pater,  Episcope,  tuisque 
Successoribus  Canonice  substituendis,  et  Sancte  Sedi  Exonieusi,  salvo 
Ordine  nostro,  perpetuo  me  exhibiturum  promitto. 

Combe-in-Teignhead ;  Sir  Reginald  de  Clifforde,  priest,  R., — 
Licence  of  non-residence  for  a  year  from  Michaelmas,  "  et  interim  Ecclesiam 

suam  predictam  Waltero  de  CJifforde,  clerico,  fratri  suo,  ad  firmani  dimittere  ; 

causa  Peregrinacionum  que  sibi,  ut  asseritur,  imminent  faciende  "  (Clyst, 6  June). 

Commissaries ;  Revocacio  Commissionum  Causarum  et  correccionum 
quibuscumque  Commissariis  for  insects,  aliis  a  Generali  et  Pe 
culiar i  Officialibus  ac  Consistorii  Exoniensis  Commissario, 

generaliter  concessarum,1 — 
Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Consistorii  nostri  Exouiensis  President!  cuicum- 

que,  salutem,  gruciam,  et  benediccionem. — Quoniam  ilia  est  sortia  humane 
condicio  quod  ea  que  plerumque  racionabiliter  ordinat  et  consulte,  suadente 
subjectorum  utilitate,  postmodum  consulcius  revocat  et  commutat ;  horum, 
igitur,  consideracione,  Commissiones  Causarum  et  correccionum  per  nos 
hactenus  concessas  generaliter  quibuscumque  Commissariis  nostris  forinsecis, 
a  nostris  Generali  etPeculiari  Officialibus  nostroquein  Consistorio  nostro  Exon- 
iensi  Commissario  aliis,  ex  certa  sciencia  revocamus  ;  interdicentes  districcius 
quamlibet  correccionem  cameraliter  vel  domestice  in  locis  aliis  ab  Ecclesiis, 

1  concessas,  MS. 
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A.D.      sicut  est  solitum,  Canonicum,  et  honestum,  et  hoc  per  eosdem  Officiates  et 
1333.      Commissarium   tantummodo   de   cetero    excerceri.      Decernentes   exnunc 
Vol.  II.  irritum  si  quid  fuerit  a  quoquam  in  contrarium  attemptatum.     Quocirca 
fol         vobis  mandamus  quatinus  premissa  ad  omnium  quorum  interest  noticiam 
163b.     deduci  studeatis ;  renunciantes  nobis  infra  decem  dies  quid  inde  feceritis, 

vestris   patentibus   Literis,  habentibus  hunc  tenorem. — Data  apud  Cliste, 
septimo  die  meusis  Junii,  Anno,  etc. 

Tithes ;  Monicio  ne  quis  Beneficiatus  fructus  decimarum  suarum 
vendat  ante  Festum  Saudi  Michaelis,  vel  saltern  ante  separa- 
cionem  earum  a  novem  partibus, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Official!  nostro,  vel  cuicumque  alteri  Consistorii 
nostri  Exoniensis  Presidenti,  salutem,  etc. — Gravi  nimirum  et  dolore  non 
vacua  turbacione  movemur  quod  plerique  Ecclesiarum  Rectores,  et  alie 
nostre  Diocesis  beneficiate  persone,  tarn  Seculares  quam  Religiosi,  prout 
pluries  experiencia  certa  probavimus,  non  sine  dampnande  ambicionis  vicio, 
fructus  suarum  decimarum,  nedum  ante  separacionem  eorum  a  solo  set 
consist entes  in  herbis,  recepta  inde  pecunia  justi  pre'cii  vix  dimidia  vel  alia 
quota,  indistiucte  tarn  clericis  quam  laicis  vendere  ;  quinimmo  interdum  ad 
tempus  non  modicum  sub  censu  annuo  Beneficia  sua  hujusmodi  locare,  seu 
ad  firmam  dimittere,  pro  sue  private  voluntatis  temerarie  libito,  que  jura 
generalia  non  potest  immutare, non  erubescunt  nee  expaven t.  Quod, dum  sub 
taciturnitatis  velamine  obumbratur,  multam  nutrire  pestilenciam  consuevit ; 
potissime  eo  quod  inde,  inter  cetera  inconveniencia,  subscripta  sequuntur; 
videlicet,  quod  quandoque  contrahentes  hujusmodi  callido  comento  ad- 
invicem  se  decipiunt  ;  dicti  Beneficiati  suas  et  Ecclesiarum  facultates 
modo  premisso  diripiunt  ;  presidioque  facultatum  privati,  sub  pretextu 
contractus  hujusmodi,  vagandi  et  absentandi  a  suis  Beneficiis,  ob  vitacionem 
mendicitatis  obprobrii,  [occasionem]  sibi  pariunt  ;  comodumque  Domini 
nostri  Pape  et  intencio  in  fructibus  hujusmodi  primi  anni,  quos  pro  suis  et 
EcclesieRomanenecessitatibusSediApostolicereservavit,plerumqueeluditur; 
et,  quod  amarius  est  dolendum,  dum  non  sunt  sui  in  propriis  Beneficiis  Rec 
tores  et  alii  Beneficiati  residentes,  Beneficiorum  eonmdem  detrahitur 
comodo  et  honori;  quinimmo,  carencia  defensorum  auxilio,  in  juribus  suis 
multipliciter  collabuntur,  ruinis  patent  edificia  ipsorum,  cura  animarum  in 
eis  necgHgitur,  et  insolenciis  causa  datur,  Divinus  Cultus  minuitur,  et 
hospitalitas  in  eis  debita  uon  servatur,  ac  contra  eos  pro  defectibus  qui  sue 
subjacent  reparacioni  inanis  redditur  accio  suis  in  Beneficiis  hujusmodi 
substitutis.  Cum,  autem,  ex  debito  injuncto  nobis  sollicitudinis  teneamur 
dictam  corruptelam,Ecclesiis  etEcclesiasticis  personis  periculosam  plurimum 
et  dampnosam,ne  propagetur  ulterius,radicitus  extirpare;  premissa  de  cetero, 
donee  Festum  Sancti  Michaelis  decursum  fuerit,  vel  saltern  fructus  decima 
rum  hujusmodi  fuerint  a  novem  partibus  realiter  segregati,  nisi  urgens 
Beneficiorum  predictorum  necessitas  evidensve  utilitas,  per  nos  primitus 
approbata,  id  suaserit  ;  necnon,  venditarum  ad  presens  decimarum  per 
earum  emptores,  absque  nostra  speciali  licencia,  abduccionem  et  aliena- 
cionem  quamcumque  aliam,  sub  Majoris  Excommunicacionis  Sentencie  pena 
penitus  interdicimus  et  eciam  inhibemus.  Injungentes  vobis,  communiter 
et  divisim,  quatinus  presentes  nostras  Inhibicionis  et  Interdicti  Literas,  vel 
earum  transumptum  autenticum,  faciatis  in  locis  universis  et  singulis, 
nostre  Diocesis,  quibus  expediens  videritis,  solempniter  et  celeriter  recitari  ; 
ut  ipsa  recitacio,  suo  quasi  sonoro  preconio,  contenta  in  eis  debite  valeat 
omnibus  quorum  interest  publicare.  Denunciantes,  nichilominus,  publice 
denunciacionis  edicto,  quod  qui  reperti  fuerint  hujusmodi  Inhibicionis 
nostre  et  Interdicti  transgressores,  de  quorum  nominibus  et  personis  vos 
volumus,  pro  nostra  futura  informacione,  remota  qualibet  segnicie.  iudagare, 
pertimescere  merito  poterunt  dure  severitatem  ulcionis.  Diem,  vero, 
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A.D.     recepcionis  Presencium  et  execucionis  earum  formam  nobis,  cum  nominibus 
1333'      et  cognominibus  transgressorum  et  culpis,  citra  instans  Festum  Omnium 
Vol.  II-Sanctorum  distincte  intimetis  per  vestras  pateutes  Literas,  habentes  hunc 

tenorem.  —  Data  apud  Cliste,  vij  die  Junii. 

Ugborough  [Uggeburghe,  MS.]  ;  Master  Rd.  Noreys,  priest,  R.,  — 
Licence  of  non-residence  till  Michaelmas,  1334,  to  study  (Clyst,  12  June). 

Bickleigh  [Bikeleghe,  MS.]  ;  Master  Robert  Peike,  priest,  R.,  — 
Licence  of  non-residence  till  Michaelmas,  1334,  to  study  (same  date). 

Tywardreath  Priory,  — 
(i)  Litera  missa  Abbati  Monasterii  Sancti  Sergii  prope  Andegaviam,  pro 

Prioratu  de  Tywardreithe,  — 
Venerabili  in  Christo  Patri,  Domino  Elie,  Dei  gracia  Abbati  Monasterii 

Sancti  Sergii  prope  Andegaviam,  vel  ejus  vices  gerenti,  Johannes,  etc., 
salutem  vite  presentis  et  perhennis.  —  Pridem  Prioratu  de  Tywardreithe,  per 
Priorem  solito  gubernari,  vestri  Ordinis,  nostre  Diocesis,  per  obitum  Fratris 
Philippi,1  ultimi  Prioris  ejusdem,  incipiente  vacare,  nos,  ad  gubernacionem 
debitam  Prioratus  ejusdem,  dum  vacacioni  subjacere  contigerit,  intencionis 
nostre  studium  actualiter  convertentes  Diocesano  jure  nostro,  non  absque 
dolore  cordis  nt  plurima  turbacione  indubitanter  intelleximus  quod  idem 
Prioratus  sub  infelici  regimine  adeo  existit  fructuum  et  reddituum,  tana 
temporalium  quam  spiritualium  (qui  reservacioni  subjacent  Domini  nostri 
Pape,  in  Anglia,  primi  anni  ;  quique,  habita  inde  ad  comodum  ejusdem 
Domini  nostri  Pape  opcione,  deberent  in  residuo  pro  victu  Monachorum 
ibidem  sollerter  reservari),  aliarumque  facultatum  nudatus  presidio, 
quod  numerus  senarius  Monachorum  nequit  in  eo  vel  vix  aliqui 
Monachi  absque  penuria  et  necessarie  mendicitatis  obprobrio  sus- 
tentari  ;  quinimmo,  quod  studiosius  est  cavendum,  nisi  per  oportune 
provisionis  ministerium  velocius  et  caucius  succurratur,  ad  dissolucionem 
irreparabilem  proculdubio  deducetur.  Propter  quod  eidem  Prioratui,  ne, 
ipsius  dilapidacione  nimium  excrescente,  totaliter  dissolvatur,  paterno  mi- 

*°'-  serentes  affectu,  ad  relevandum  Prioratum  eundem  a  dispendiis  hujusmodi, 
habita  super  hoc  nobiscum  deliberacione  assidua  et  frequenti,  exquirere 
curavimus,  inter  ceteros,  vias  et  modos  subscriptos,  per  quos  credimus, 
annuente  Domino,  eundem  Prioratum  posse,  cum  adminiculis  aliis,  facilius 
restaurari  ;  videlicet,  duos  Monachos  per  vos  ad  partes  illas  recenter,  ut 
didicimus,  destinatos,  necnon  Fratrem  Johannem  Miral,  ut  ita  dicamua 
mirabilem  ex  culpis  pluribus,  quas  ad  presens  subticemus,  ad  vos  occasione 
premissa  remittendo.  In  aliis,  vero,  quibus  vestra  putaveritis  forsitan 
interesse,  prudenciam  vestram  providimus  excitandam  ;  rogantes  et  hor- 
tantes  attente  quatinus,  lapsum  jurium  et  bonorum  dicti  Prioratus,  et  ejus 
causam,  et  Religionis  ac  Oracionum  extermiuacionem  in  eo,  jugi  medita- 
cione  pensantes,  studeatis  libencius  solito,  quantum  ad  vos  attinet,  Prioratui 
prospicere  desolato  et  nova  quasi  plantacione  indigenti  ;  ut  remoti  et 
proximi,  qui  prius  dolebant  de  consumpto,  gaudeant  postmodum  de  re- 
sumpto.  Alioquin  dissimulare  non  possumus  quin  super  hoc  faciamus 
quod  cum  Deo  fnerit  faciendum,  Altissimus  vos  conservet;  Qui,  eciam, 
statum  vestrum  juxta  votum  ad  statum  extollat  alciorem.  —  Scripta  xij  die Junii. 

(ii)  Commissio  pro  Prioratu  de  Tywardreithe,  — 
Johannes,  etc.,  dilectis  filiis  [Willelmo  Bouges],  Priori  de  la  Ministre,  Ordinis 

Sancti  Benedicti,  Dominis  Ricardo  de  Gomersale,  de  Didesham,  David  Anseline, 
de  Bra  ttone[Clovely],  nostre  Diocesis,  Ecclesiarum  Rectoribus,  et  Custodibus 

1^4b      •P"orat'us  de  Tywardreithe,  ejusdem  nostre  Diocesis,  ad  presens  vacantis, 
1     per  nos,  auctoritate  ordinaria,  tarn   in   spiritualibus  quam   temporalibus, 

Obiit  May  26,  1333.—  Oliver's  Monasticon,  page  34. 
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A.D.  deputatis,  salutem,  etc. — Non  absque  dolore  cordis  et  turbacione  gravi 
1333t  cernirnus  Prioratui  predicto,  occasione  dilapidacionis  bonorum,  quasi  irre- 
Vol.  II.  parabile  dispendiura  imminere.  Ut,  igitur,  sub  nostro  regitnine  precipuo 

amplietur  in  suis  juribus  et  honoribus  et  adversis  tueatur,  deliberacione 
nobiscum  prehabita  diligenti,  decrevimus  singulis  Monachis  ejusdem 
Prioratus,  pro  vifce  sue  necessariis,  singulos  decem  octo  denarios,  ebdom- 
odatim  assign andos  de  bonis  ejusdem  Prioratus,  dummodo  adinvicem  suam 
receptam  conferant  pecuniam  et  in  una  domo  vescentur,  atque  sub  uno 
tecto  dormiant  et  quiescant,  donee  idem  Prioratus  ad  fortunam  reduetus 
fuerit  pioguiorem.  Et  ut  resumpcio  facultatum  Loci  ejusdem  valeat, 
annuente  Domino,  facilius  impetrari  providimus,  duos  Monachos,  recenter, 
ut  intelleximus,  a  Majore  Monasterio  Andegavensi  ibidem  destinatos, 
necnon  Fratrem  Johannem  Meral,  Monachum  in  eo,  ad  relevandum  eundem 
Prioraturu  et  extenuandum  ejus  debitum,  in  proximo  ad  Partes  illas  navis 
transitu,  datis  eorum  singulis  pro  naulo  et  expensis  quinque  solidis,  remit- 
tendo.  Quocirca  vobis,  communiter  et  divisim,  injungimus  districte  qua- 
tinus  premissa  vobis  injuncta  studeatis  plene,  et  remota  qualibet  afFeccione, 
execucioni  debite  demandare.  Proviso  semper  quod  Cultus  in  eodem 
Prioratu  debitus  pro  ejus  viribus,  et  alias  Religionis  honestas  observetur. — 
Data  apud  Clist,  xij  die  Junii. 

(iii)  Mandatum  pro  quibusdam  Monachis  Monasterii  de  Tywardreithe,  ad 
flfajus  Monasterium  Sancti  Sergii  prope  Andegaviam  remittendis, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Fratribus  Arnaldo  et  Petro,  ac  Johanni  Meral, 
Monachis  Majoris  Monasterii  Sancti  Sergii  prope  Andegaviam,  in  Prioratu 
de  Tywardreithe,  etc.,  ad  presens  Priore  vacante,  et  ea  occasione  sub  nostro 
precipuo  regimine  in  temporalibus  et  spiritualibus,  jure  Diocesano,  exis- 
tente,  commorantibus,  salutem,  etc. — Non  absque  dolore  cordis  et  gravi 
turbacione  considerantes  assidue  Prioratui  predicto,  occasione  dilapidacionis 
bonorum  sub  infelici  regimiue  retroacto  tern  pore,  quasi  irreparabile  dis- 
pendium  imminere  ;  ut  amplietur  deinceps  in  suis  juribus  et  honoribus  et 
adversis  tueatur,  decrevimus,  deliberacione  prehabita  diligenti,  vobis,  et 
singulis  aliis  Monachis  ejusdem  Prioratus,  pro  vite  necessariis,  singulos 
decem  octo  denarios  debere  ebdomodatim  assignari  de  bonis  Prioratus 
ejusdem,  dummodo  adinvicem  reeeptam  conferatis  pecuniam,  et  in  una 
domo  comedatis,  atque  sub  uno  tecto  dormiatis,  donee  idem  Prioratus  ad 
fortunam  reduetus  fuerit  pinguiorem.  Adicientes,  eciam,  in  hujusmodi 
nostro  Decreto,  ut  premissa,  annuente  Domino,  valeant  facilius  impetrari, 
vos  omnes  et  singulos,  ad  relevandum  eundem  Prioratum  et  extenuandum 
ejus  debitum,  in  proximo  ad  Partes  illas  navis  transitu,  datis  vestrum 
singulis  pro  naulo  et  expensis  quinque  solidis,  remittendos.  Quocirca 
vobis,  communiter  et  divisim,  sub  debito  Obediencie  et  pena  Majoris  Ex- 
communicacionis  Sentencie,  districte  injungimus  et  mandamus  quatinus 
premissa  vobis  injuncta,  et  eorum  singula,  studeatis  plene  et  inviolabiliter 
adimplere. — Datum  apud  Clyste,  ut  supra. 

Lanlivery  ;  Relaxacio  Sequestri  in  fructibus  Ecclesie  de  Lanlyvery 
et  Capelle  de  Luxulien  interpositi, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis  [Willelmo  Bouges],  Priori  de  la  Ministre,  Ordinis 
Sancti  Benedicti,  Dominis  Ricardo  de  Gomersale,  de  Didesham,  David 
Anseline,  de  Brattone  [Clovely],  nostre  Diocesis,  Ecclesiarum  Rectoribus,  et 
Custodibus  Prioratus  de  Tywardreithe ;  necnon,  Magistro  Johanni  de 
Nortone,  Rectori  Ecclesie  de  Bokelond  Filleghe,  dicte  nostre  Diocesis, 
Sequestratori  nostro  Generali,  salutem,  etc. — Sequestrum  in  fructibus  et 
proveutibus  Ecclesiarum  quarumcumque,  nostre  Diocesis,  Prioratui  de 
Tywardreithe  predicto  unitarum,  et  aliorum  bonorum  Prioratus  ejusdem, 
auctoritate  nostra  qualitercumque  interpositum,  innovamus,— excepto  Se- 
questro  eadem  auctoritate  nostra  in  fructibus  Ecclesie  de  Lanlyvery  et 
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A.D.  Capelle  de  Luxulien  interposito ;  quod,  tenore  Presencium,  relaxamus. 
333>  Quocirca  vobis,  communiter  et  divisim,  injungimus  et  mandamus  quatinus 

Vol.  Il.Innovaciouem  et  Relaxacionem  Sequestri  nostri  hujusmodi  curetis,  ubi 
expediens  videritis,  solempniter  publicare,  et  fructus  sequestrates  colligere 
arcius  et  custodire,  sicut  de  illis  putaveritis,  cum  integritate  qua  convenit, 
respondere.  Et  quid  feceritis  in  premissis,  nobis,  cum  premuniti  fueritis, 
distincte  intimetis  per  Literas  vestras  patentes,  habentes  hunc  tenorem. — 
Data  apud  Cliste,  xij  die  Junii. 

tf°i-  Ludlow  ;  Mandatum  ad  citandum  Rectorem  Ecclesie  de  Ludelawe 
et  Presbiterum  suum  Parochialem,  super  eo  quod  ipsi  impediunt 
Privilegia  Prioris  et  Fratrum  Ordinis  Heremitarum  de 
Ludelawe, — 

Johannes,  etc.,  Judex  seu  Conservator  Privilegiorum  Fratribus  Ordiuis  Here 
mitarum  Sancti  Augustini  a  Sede  Apostolica  indultorum,  sub  certa  forma 
ab  eadem  Sede  delegatus,  provido  viro,  Priori  Hospitalis  Sancti  Johannis 
Baptiste  de  Ludelawe,  et  ejusdem  Loci  Decano,  Herefordensis  Diocesis, 
salutem  cum  beuediccione  et  gracia  Salvatoris,  ac  Mandatis  Apostolicis 
firmiter  obedire.  —  Gravem  ex  parte  dilectorum  in  Christo,  Prioris  et  Fra 
trum  Ordiuis  Heremitarum  Sancti  Augustini,  dicti  Loci  de  Ludelawe, 
[querelam]  recepimus,  continentem  quod  ipsi,  super  Predicacionibus  libere 
ab  eisdetn  Fratribus  faciendis,  et  audiendis  Confessionibus  eis  peccata  sua 
volencium  confiteri  parochianorum  Parochialis  Ecclesie  de  Ludelawe,  et 
aliis  juribus  et  libertatibus  ipsis  a  dicta  Sede  concessis,  a  Domino  Johanne 
dicto  de  Evesham,  Rectore  dicte  Ecclesie  de  Ludelawe,  et  J.  de  Cantuaria, 
ejus  ibidem  Parochial!  Presbitero,  contra  Indulta  Privilegiorum  dicte  Sedis 
eis  ab  endein  Sede  concessorum,  multipliciter  molestantur  et  gravantur. 
Super  quo  nobis  extitit  ex  parte  dictorum  Prioris  et  Fratrum  cum  instancia 
supplicatum  ut  eis  super  hoc  providere  de  oportuno  remedio  curaremus. 
Nos,  igitur,  volentes  injuncta  nobis  a  dicta  Sede  reverenter  exequi,  ut 
tenemur,  Auctoritate  Apostolica  supradicta  qua  fungimur  in  hac  parte, 
quamque  vobis  inspiciendam  mittimus,  suo  tamen  retradeudam  protinus 
portitori,  vobis,  et  cuilibet  vestrum  in  solidum,  sub  pena  Majoris 
Excomrnunicotionis  Sentencie  districte  precipiendo  mandamus  quatinus 
citetis,  seu  citari  faciatin,  dictos  Johannem  et  Johannem,  Rectorem,  et  ejus 
Presbiterum,  peremptorie,  quod  compareant  coram  nobis,  vel  nostro  in  hac 
parte  Cornmissario,  tercio  die  Juridico  post  instans  Festum  Translacionis 
Beat!  Thome,  Martiris  [7  July],  in  Ecclesia  Parochial!  de  Newent, 
Herefordensis  Diocesis,  super  premissis,  sibi  ab  eisdem  Priore  et  Fratribus, 
ut  dicitur,  obiciendis,  et  eorum  occasione  ;  in  illis,  videlicet,  que  judicialem 
requirunt  iudaginem  per  viam  judicii  ;  in  aliis,  vero,  prout  qualitas  ipsorum 
exegerit  responsuri,  et  juri  parituri.  Diem,  autem,  Citacionis  hujusmodi 
et  formam  nobis,  vel  nostro  Coinmissario  hujusmodi,  dictis  die  et  loco 
intimetis  per  Literas  vestras  patentes,  habentes  hunc  tenorem.  [Not  dated.] 

f^-j  Exeter  Cathedral ;  Mandatum  ad  celebrandum  Diem  Nativitatis 
Beati  Johannis  Baptinte  sub  Officio  Duplicis  Festi  Medii,  in 
Ecclesia  Exoniensi, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Decano  Ecclesie  nostre  Exoniensis,  et,  eo  absente, 
ejus  locum  tenenti,  salutem,  graciam,  et  benediccionem. — Alma  Mater 
Ecclesia,  Excels!  Regis  et  in  Sanctis  Suis  Mirabilis  exemplo  ducta,  licet 
universos  Ipsius  Regis  Gloriosi  Ministros,  in  Regno  Celesti  constitutes, 
studiis  honorare  sollicitis  et  sonoris  efferre  preconiis  non  desistit ;  merito, 
tamen,  decernere  debuit  atque  censuit,  prout  eciam  toto  orbe  terrarum  id 
mos  cunctorum  Fidelium  approbavit,  Diem  Nativitatis  Beati  Johaunis 
Baptiste,  Domini  Precursoris,  in  Universal!  Ecclesia  honorificencie  pocioris 
impendiis  attollendum,  ut  ab  ea  tanto  solempnius  magnificetur  laudibus  et 
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A.D.      sinceris  obsequiis  honoretur,  quanto  eundem  Precursorem  Suum  Ipse  Rex, 
1333.     jn  orj.u  e{.  p0g£  ortum,  pre  ceteris  excellences  illustravit.     Hie,  enim,  sicut 
Vol.  II-  sacratissima  Leccionis  Evangelice  prodit  historia,  precellit  cunctis,  eminet 

universis,  antecedit  Prophetas,  excedit  Patriarehas  ;  tanta  in  eo  erat 
excellencia  et  tanta  gracia  ut  Ipse  Christus  putaretur.  Hie,  eciam,  plus 
quam  Propheta  dictus  est  a  Salvatore  ;  cujus  manibus  —  quod  nulli  est 
prestitum  Prophetarum  —  Se  baptizandum  Dei  Filius  inclinavit.  Nos, 
igitur,  qui  devocioni  subditorum  consulere  tenenmr,  premissa  sollicite  con- 
siderantes,  miracione  concutimur  vehementi,  et  credere  vix  valemus  quod 
audivisse  interdum  meminimus,  ejusdem  gloriosissimi  Precursoris  Domini 
Nativitatis  Diem  in  Ecclesia  nostra  Exoniensi,  contra  Ritum  omnium 
aliarum  Ecclesiarum,  sub  Simplici  Officio  tantummodo  celebrari  ;  Diemque 

ipsam  summis  attolli  vocibus  et  laudibus  personari  precipuis,  juxta  Evangeli- 
cam,necnon  et  Angelicam  pronunciaciones,  f  ervide  cupientes,  ipsius  venerande 
Nativitatis  Festum  sub  Officio  Duplicis  Festi  Medii  in  Ecclesia  nostra 
prelibata  volumus  et  precipimus,  annis  singulis,  perpetuis  temporibus  suc- 
cessuris,  solempniter  celebrari.  Mandantes,  nichilominus,  quatinus  hujus- 
modi  nostre  voluntatis  et  precepti  Decretum  studeatis  hac  instanti  die 
Sabbati,  in  Capitulo  nostro,  hora  Capitulari,  debite  publicare  et  facere 
inviolabiliter  observari.  Diem,  autem,  recepcionis  Presencium  et  execucionis 
earum  forinam  nobis,  cum  premuniti  fueritis,  intimare  studeatis  per  Literas 
vestras  patentes,  habentes  hunc  tenorem.  —  Datum  xvj  die  Junii. 

tfo\-  Rockbeare  —  Canonsleigh  Abbey  ;  Appropriacio  Ecclesie  de  Roke- 
beare,  — 

Universis  Sancte  Matris  Ecclesie  filiis  ad  quos  presentes  Litere  pervenerint, 
Johannes,  etc.,  salutem  in  Domino  sempiternam.  —  Inter  solicitudines 
humanas  Sacram  Religionem  placitare,  et  placitatam  augendo  fovere,  sacra- 
rum  tradicionum  digesta  dictavit  auctoritas  precipuum  et  meritorium 
summe  fore.  Sane  exhibita  nobis  pro  parte  dilectarum  filiarum,  Abbatisse 
et  Conventus  Monasterii  de  Leghe  Canouicarum,  Ordinis  Sancti  A[u]gus- 
tini,  nostre  Diocesis,  Peticio  continebat  quod  dictum  Monasterium,  sub  certo 
numero  Monialium  et  aliorum  subportandorum  onerum  existens  ex  primaria 
disposicioue  Fundatricis,  super  vires  proventuum  et  possessionum  ejusdem 
adeo,  ut  asserunt,  est  exiliter  f  undatum  quod  Moniale[s]  inibi  Deo  servientes 
vix  poterunt,  sine  penuria,  de  proventibus  dicti  Monasterii  sustentari,  nisi 
per  nostre  cooperacionis  ministerium  ab  hujusmodi  inopia  releventur. 
Quare,  pro  parte  dictarum  Abbatisse  et  Conventus  nobis  extitit  cum 
instancia  supplicatum  ut,  eis  pio  super  hiis  compacientes  affectu,  Parochia- 
lem  Ecclesiam  de  Rokebere,  ejusdem  nostre  Diocesis,  per  obifcum  ultimi 
Rectoris  ejusdem  ad  presens  vacantem,  in  qua  dicte  Abbatissa  et  Conventus 

[fol.  7.]  jus  optinent,  ut  asserunt,  Patronatus,  eis  in  usus  proprios  perpetuo 
possidendam,  in  subportacionem  predictorum  onerum  ac  penurie  et  iuopie 
relevacioneni,  concedere,  unire,  et  appropriare,  servata  debita  solempnitate, 
curaremus.  Nos,  igitur,  curis  agitati  continuis,  dictum  Monasterium,  et 
cetera  pia  Loca  nobis  Diocesano  jure  subjecta,  a  dispendiis  et  periculis 
preservare  cupientes  ;  ac  volentes,  predictorum  consideracione,  eisdem  Abba- 

-  tisse  et  Conventui  paterna  solicitudine  providere  ;  dilectos  filios,  Decanum 
et  Capitulum  nostre  Exoniensis  Ecclesie,  ad  tractanduni  una  nobiscum 
super  Appropriacione  dicte  Ecclesie  et  ejus  causis,  ad  certos  diem  et  locum, 
cum  de  hiis  nobis  tune  lion  liqueret  ad  plenum,  peremptorie  fecimus 
evocari  :  habitoque  super  eis  cum  dictis  Decano  et  Capitulo  tractatu 
solempui  et  diligenti  ;  quia  comperinius  exposita  nobis  hujusmodi,  recepta 
super  eis  informacione  debita,  veritate  fulciri,  de  unanimi  collaudacione 
eorundem  Decani  et  Capituli  et  consensu,  necnon  omnium  aliorum  et 
singulorum  quorum  interest,  concurrentibusque  omnibus  aliis  et  singulis 
que  requiruntur  de  jure,  dictam  Ecclesiam  de  Rokebeare,  cum  omnibus 
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A.D.  juribus  et  pertinenciis  suis,  dicto  Monasterio  de  Leghe  et  Abbatisse  ac